14.06.2022 Г. № 119
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 07.06.2017 ГОДА № 134 «О ФОРМИРОВАНИИ КОМИССИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь частью 6 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить действие Постановления от 07.06.2017 года № 134 «О формировании  комиссии осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Усть-Рубахинского муниципального образования».

2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения»

Глава администрации
Усть-Рубахинского муниципального образования
А. И. Бурачков
[bookmark: _GoBack]